

MAKS Invest ApS

C.H. Ryders Vej 21, 9210 Aalborg

CVR-nr. 29 54 00 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Max Bruno Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAKS Invest ApS C.H. Ryders Vej 21 9210 Aalborg
	CVR-nr.: 29 54 00 39 Stiftet: 22. maj 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Max Bruno Andersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Thulebakken 44, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handels- og investeringsvirksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.997 kr. mod -9.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.332 kr. mod 9.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.997	-9.471
3 Andre finansielle indtægter	19.880	21.480
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-605</u>	<u>-312</u>
Resultat før skat	9.278	11.697
Skat af årets resultat	<u>-33.610</u>	<u>-2.574</u>
Årets resultat	<u>-24.332</u>	<u>9.123</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.123
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.332</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-24.332</u>	<u>9.123</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	31.570	65.180
Tilgodehavende selskabsskat	462	612
Andre tilgodehavender	15.895	15.895
Tilgodehavender i alt	<u>47.927</u>	<u>81.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.210	68.445
Værdipapirer i alt	<u>13.210</u>	<u>68.445</u>
Likvide beholdninger	140.931	78.367
Omsætningsaktiver i alt	<u>202.068</u>	<u>228.499</u>
Aktiver i alt	<u>202.068</u>	<u>228.499</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-139.072	-114.740
Egenkapital i alt	<u>-14.072</u>	<u>10.260</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	211.640	213.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.140</u>	<u>218.239</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>216.140</u>	<u>218.239</u>
Passiver i alt	<u>202.068</u>	<u>228.499</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-123.863	1.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.123	9.123
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-114.740	10.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.332	-24.332
	125.000	-139.072	-14.072

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer mindre skattepligtigt overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kurs 50.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	1.570	2.499
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>18.310</u>	<u>18.981</u>
	<u>19.880</u>	<u>21.480</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>605</u>	<u>312</u>
	<u>605</u>	<u>312</u>
